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XLV. Ofto unb Wilfyelm, Hersdge von Braunfdmweig und Linebueg, befidtigen dem Klofter
Dieadorf den Hof zu Werle, am 29, Juni 1334,

Nos Otto et Wilhelmus, dei gratia Duces in Brunefuick et Luneburgh, yolamus
ad univerforum notitiam ad quos prefens fcriplum deuolutum fuerit exprelle peruenire, quod nos
cum confenlu et arbitrio ompium heredum nofltrorum, ob reuerentiam et honorem Ihefu Chrilti et
ejus fancliffime malris Marie, nec non ob remedinm et falutem animarum nofltrarum, proprietaiem
unius curie in villa Werle, in qua curia nunc elt refidens quidam colonus nomine Bernardus, qui
dat quolibet anno pro cenfu annuali allerum dimidium chorum fliginis duos [lolidos denariorum ac
duos pullos, quam Bulfo de Walltone pie memorie a nobis pheudo tenuit et habuit, religiofis
ac honeftis dominabus procuratricibus animarum totique conuenlui monallerii fanctimonialium or-
dinis' S. Auguliini in Diftorpp donavimus prefentibus libere et donamus. In cujus rei euidens
tellimonium prefentes literas fuper eo dedimus noltris figillis ‘lucide roboratas. Datum anno domini
milleimo CCC®. XXXIV. in die beatorum apoltolorum petri et pauli,

Gercen's Dipl. 1, 438—439.

XLVI. Bobo von Walftaiwe verfanft Wicfen bei LWerle an Helmir von Stolpen,
am 27. Sanuar 1337,

In nomine domini amen, Ego Bodo [enior, famulus de Walltaue, morans ibidem,
prefentibus recognofco lucide uniuerlis, quod mea prouida deliberatione prehabita et pleno de
confenfu ompium meorum [uper hoc requirendorum rite et rationabiliter dimifi et julto venditionis
titlo vendidi honefto viro Helmiro de Stolpen, ciui in Soltwedel, et [vis veris heredibus
dimidietatem majoris et minoris pratorum fitorum retro villam Werle et coram fjudicio firmato et
cinibus fine villanis in Walltaue eidem Helmiro refignaui cum omnibus juribus, quibus medie-
tatem dictorum pratorum ufqueé huc habui et poffedi libere hereditarie pacifice perpetuis tempori-
bus poffidendam. In cujus rei teftimonium feci prefentem literam inde conferiplam ex certa fmftra
[cientia cum appenfione mei [igilli firmiter communiri., Datum Walltaue, anno _damml Me,
CCC®. XXXVII®, feria [ecunda poflt conuerfionis S. Pauli, prefentibus Syfrido feniore de Wal-
ftane meo fratre, Helmiro Krateken famulis, Vickone B _rucker, Johanne de Henninghe
ciuibus noue ciuitalis Soltwedel et multis aliis ad hoc pro teltibus vocalis el rogatis.

®excfen’ds Dipl. 1, §40. 841
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